E o727

Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo

DOC N°

2a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025

OLD STOCK RACE
1a PROVA

Race (30:00 or 12 Laps) started at 17:52:51

Autédromo de Interlagos 4,309 km
08/03/2025 17:10 .

I
H N

Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
9 45.603 45.541 28.204 1:59.348 +0.057  18:10:55.207
(21) THIAGO L.PEREIRA 10 45.457 45.600 28.234 18:12:54.498
1 49.035 45.684 28.010 2:02.729 +3.860  17:54:54.926 11 45.498 45.626 28.215 1:59.339 +0.048  18:14:53.837
2 45.702 45.799 28.332 1:59.833 +0.964  17:56:54.759 12 45.532 46.455 28.384 2:00.371 +1.080  18:16:54.208
3 45.393 45.181 28.295 17:58:53.628
4 45.364 45.622 28.353 1:59.339 +0.470  18:00:52.967 (71) M.VILHENA
5 45.342 45.488 28.122 1:58.952 +0.083  18:02:51.919 1 49.601 46.527 28.294 2:04.422 +3228  17:54:56.959
6 45.469 45512 28.204 1:59.185 +0.316  18:04:51.104 2 46.176 46.957 28.405 2:01.538 +0.344  17:56:58.497
7 45.354 45.673 28.173 1:59.200 +0.331  18:06:50.304 3 46.058 46.398 PLNEE 2:01.194 | 17:58:59.691
8 45.300 45.408 28.322 1:59.030 +0.161  18:08:49.334 4 46.443 46.846 29.573 2:02.862 +1.668  18:01:02.553
9 45.290 45.536 28.166 1:58.992 +0.123  18:10:48.326 5 46.326 47.093 28.890 2:02.309 +1.115  18:03:04.862
10 45.280 45.491 28.123 1:58.894 +0.025  18:12:47.220 6 46.454 47.377 28.808 2:02.639 +1.445  18:05:07.501
11 45.420 45.730 28.061 1:59.211 +0.342  18:14:46.431 7 46.619 47.160 28.832 2:02.611 +1.417  18:07:10.112
12 45.991 45.568 28.089 1:59.648 +0.779  18:16:46.079 8 46.793 47.402 29.019 2:03.214 +2.020  18:09:13.326
9 47.247 47.972 28.907 2:04.126 +2.932  18:11:17.452
(51) P. PIMENTA 10 47.059 47.965 29.262 2:04.286 +3.092  18:13:21.738
1 48.361 46.049 27.714 2:02.124 +3.405  17:54:54.401 11 47.094 47.336 28.774 2:03.204 +2.010  18:15:24.942
2 46.434 46.340 28.186 2:00.960 +2.241  17:56:55.361 12 46.785 46.935 28.672 2:02.392 +1.198  18:17:27.334
3 46.015 45.656 27.861 1:59.532 +0.813  17:58:54.893
4 45.212 45.559 28.021 1:58.792 +0.073  18:00:53.685 (10) K. MACHATA
5 45.498 45.616 28.119 1:59.233 +0.514  18:02:52.918 1 50.548 47.432 28.771 2:06.751 +5.301  17:54:59.564
6 45.427 45.768 28.098 1:59.293 +0.574  18:04:52.211 2 46.882 46.839 28.729 2:02.450 +1.000  17:57:02.014
7 45.191 45.656 27.989 1:58.836 +0.117  18:06:51.047 3 46.651 46.888 28.814 2:02.353 +0.903  17:59:04.367
8 45.190 45.561 27.968 18:08:49.766 4 46.941 46.748 28.635 2:02.324 +0.874  18:01:06.691
9 45.107 45.906 27.991 1:59.004 +0.285  18:10:48.770 5 46.388 46.331 28.739 2:01.458 +0.008  18:03:08.149
10 45.082 45.902 27.936 1:58.920 +0.201  18:12:47.690 6 46.890 46.560 28.600 2:02.050 +0.600  18:05:10.199
11 45.152 45.933 27.911 1:58.996 +0.277  18:14:46.686 p7 46.721 46.518 2:12.398 +10.948  18:07:22.597
12 45.870 46.229 28.044 2:00.143 +1.424  18:16:46.829 8 46.669 28.742 2:44.644 +43.194  18:10:07.241
9 46.411 46.513 28.526 18:12:08.691
(64) MARCOS PHILIPPI 10 46.497 47.705 28.347 2:02.549 +1.099  18:14:11.240
1 48.183 46.207 27.919 2:02.309 +3.011  17:54:54.365 11 46.653 47.151 28.588 2:02.392 +0.942  18:16:13.632
2 46.110 47.092 27.781 2:00.983 +1.685  17:56:55.348 12 46.557 46.541 28.863 2:01.961 +0.511  18:18:15.593
3 45.387 45.642 28.376 1:59.405 +0.107  17:58:54.753
4 45.969 45.532 27.816 1:59.317 +0.019  18:00:54.070 (45) DANIEL KELEMEN
5 45,570 45.810 27.918 18:02:53.368 1 53.069 49.919 29.433 2:12.421 +7.772  17:55:05.639
6 45.696 45.871 28.180 1:59.747 +0.449  18:04:53.115 2 49.295 49.987 29.629 2:08.911 +4.262  17:57:14.550
7 45.638 45.814 28.072 1:59.524 +0.226  18:06:52.639 3 48.531 48.693 29.214 2:06.438 +1.789  17:59:20.988
8 45.877 45.641 28.105 1:59.623 +0.325  18:08:52.262 4 48.142 48.425 29.183 2:05.750 +1.101  18:01:26.738
9 45.835 46.112 27.943 1:59.890 +0.592  18:10:52.152 5 48.303 49.673 29.388 2:07.364 +2.715  18:03:34.102
10 45.892 46.002 28.036 1:59.930 +0.632  18:12:52.082 6 48.528 49.067 37.262 2:14.857 +10.208  18:05:48.959
11 45.878 46.202 28.064 2:00.144 +0.846  18:14:52.226 7 48.641 48.411 29.261 2:06.313 +1.664  18:07:55.272
12 46.226 46.396 27.987 2:00.609 +1.311  18:16:52.835 8 48.446 48.187 29.175 2:05.808 +1.159  18:10:01.080
9 48.104 48.030 28.515 :04. 18:12:05.729
(73) KONRAD M. VIEHMANN 10 48.301 48.411 28.828 2:05.540 +0.891  18:14:11.269
1 49.390 45.769 28.367 2:03.526 +4570  17:54:56.016 11 48.625 47.925 28.963 2:05.513 +0.864  18:16:16.782
2 46.316 45.862 28.741 2:00.919 +1.963  17:56:56.935 12 48.130 48.276 29.075 2:05.481 +0.832  18:18:22.263
3 46.346 45.832 28.218 2:00.396 +1.440  17:58:57.331
4 45.383 46.281 28.338 2:00.002 +1.046  18:00:57.333 (77) M.APOSTOLICO
5 45.194 45.982 28.341 1:59.517 +0.561  18:02:56.850 1 52.066 48.754 29.611 2:10.431 +3562  17:55:03.756
6 45.028 46.203 28.490 1:59.721 +0.765  18:04:56.571 2 50.244 49.316 29.422 2:08.982 +2.113  17:57:12.738
7 45.149 46.016 28.220 1:59.385 +0.429  18:06:55.956 3 49.606 49.039 29.386 2:08.031 +1.162  17:59:20.769
8 45.147 45.731 28.078 18:08:54.912 4 49.179 48.705 29.147 2:07.031 +0.162  18:01:27.800
9 45.260 46.039 28.064 1:59.363 +0.407  18:10:54.275 5 49.075 49.021 28.991 2:07.087 +0.218  18:03:34.887
10 45.055 45.872 28.046 1:58.973 +0.017  18:12:53.248 6 48.024 49.113 30.558 2:07.695 +0.826  18:05:42.582
11 45.563 45.911 28.019 1:59.493 +0.537  18:14:52.741 7 48.986 49.521 29.703 2:08.210 +1.341  18:07:50.792
12 45.908 46.529 27.894 2:00.331 +1.375  18:16:53.072 8 49.467 48.928 29.572 2:07.967 +1.098  18:09:58.759
9 48.910 48.723 29.254 2:06.887 +0.018  18:12:05.646
(93) FELIPE MATOS 10 49.032 48.767 29.070 2:06.869 18:14:12.515
1 49.631 46.175 28.139 2:03.945 +4.654  17:54:57.423 11 48.623 49.775 30.076 2:08.474 +1.605  18:16:20.989
2 46.041 45.670 28.444 2:00.155 +0.864  17:56:57.578 12 51.108 50.808 31.763 2:13.679 +6.810  18:18:34.668
3 45.977 46.018 28.404 2:00.399 +1.108  17:58:57.977
4 45.421 45.966 28.397 1:59.784 +0.493  18:00:57.761 (65) MARCIO NASSER
5 45.381 45.747 28.500 1:59.628 +0.337  18:02:57.389 p1 49.949 56.903 2:41.138 +41.648  17:55:33.943
6 45.661 45.569 28.331 1:59.561 +0.270  18:04:56.950 2 46.426 28.634 8:56.809  +6:57.319  18:04:30.752
7 45.428 45.573 28.472 1:59.473 +0.182  18:06:56.423 3 45.607 46.508 28.350 2:00.465 +0.975  18:06:31.217
8 45.582 45.521 28.333 1:59.436 +0.145  18:08:55.859 4 45.795 46.502 28.546 2:00.843 +1.353  18:08:32.060
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS




DOC N°
FL: /
Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo
2a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025

OLD STOCK RACE Autodromo de Interlagos 4,309 km

1a PROVA 08/03/2025 17:10 .

Race (30:00 or 12 Laps) started at 17:52:51

Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day

5 45.775 46.738 28.581 2:01.094 +1.604 18:10:33.154
6 46.272 46.462 28.478 2:01.212 +1.722 18:12:34.366
7 45.980 46.620 28.238 2:00.838 +1.348 18:14:35.204
8 45.720 46.607 28.490 2:00.817 +1.327 18:16:36.021
9 45.254 45.993 28.243 18:18:35.511

(7) AVILHENA/A.BIEM
1 49.691 45.770 27.886 2:03.347 +3.682 17:54:55.256
2 46.360 46.384 28.576 2:01.320 +1.655 17:56:56.576
3 46.040 45.785 27.840 17:58:56.241
4 45.631 45.739 29.015 2:00.385 +0.720 18:00:56.626

Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS




